Nekustamo īpašumu vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LINIKO", reģistrācijas Nr. 
55403012911, sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs I. Šapkins (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), 2021.gada 11.maija vērtējums, reģistrācijas Nr. 21-148.

Nekustamā īpašuma tirgus vērtība noteikta EUR 13500 (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro 
un 00 centi).Kadastrālā vērtība ir mazāka par tirgus vērtību (EUR 1452.00).

Pašvaldības izdevumu summa par nekustamā īpašuma uzmērīšanu, ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un tirgus vērtības noteikšanu ir EUR 1255.00.

Nosakāms izsoles solis EUR 100.00 (viens simts euro un 00 centi).

[...]

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu "Gastalāni", Rites pag., Jēkabpils nov., ar kadastra Nr.

56800040309, kas sastāv no 1(vienas) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56800040053, 
platību 5,77 ha.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma "Gastalāni", Rites pag., Jēkabpils nov., ar kadastra Nr. 
56800040309, izsoles sākumcenu EUR 14800.00 (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 00 
centi).

3. Noteikt izsoles soli EUR 100.00 (viens simts euro un 00 centi).
4. Apstiprināt nekustamā īpašuma "Gastalāni", Rites pag., Jēkabpils nov., ar kadastra Nr. 

56800040309,izsoles noteikumus (1.pielikums).
5. Apstiprināt izsoles komisiju šādā sastāvā:

[...]

3.7.Ir noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums par daļu no zemes vienības 5,0 ha platībā 
līdz 2024.gada 31.decembrim. Objekta ieguvējam jāpārņem saistības ar Nomnieku, kas tiks 
atrunāts Objekta pirkuma līgumā.

4.Pārdošanas metode: atklāta, mutiska izsole ar augšupejošu soli.

5.Objekta izsoles sākumcena : EUR 14800.00 (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 00 
centi).

6. Cenas paaugstinājums izsoles gaitā (solis): katru nākamo reizi EU R 100.00 (viens simts 
euro un 00 centi).

7. Maksāšanas līdzeklis: EUR (euro) 100% apmērā.

8. Izsoles dalībnieku pieteikšanās :
8.1. Izsolē piedalās pretendenti, kuri Latvijas Republikas oficiālā izdevuma "Latvijas 
Vēstnesis" izsludinātajā termiņā, t.i līdz 2021.gada 4.novembrim (ieskaitot), plkst.16.00, 
piesakās izsolei un iemaksā nodrošinājumu 10% apmērā no sākumcenas, t.i. EUR 1480.00 
(viens tūkstotis četri simti astoņdesmit euro un 00 centus), ieskaitot Jēkabpils novada 
pašvaldības kontā: A/s SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.

LV87UNLA0009013130793.izsoles uzvarētājam nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma 
summā.
8.2. Izsolei var pieteikties, iesniedzot pieteikumu Jēkabpils novada pašvaldības Viesītes

[...]

nekustamā īpašuma „Dzelzīši” Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5674 003 0017, 
zemes vienības daļā ar apzīmējumu kadastrā 5674 003 0017 8005 -  4,95 ha platībā, uz termiņu 
līdz 2043.gada 1.septembrim.

4. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "OŠUKALNS", līdz 30.09.2021. apmaksāt 
valsts nodevu 142,29 EUR (viens simts četrdesmit divi euro, 29 centi) par bieži sastopamo 
derīgo izrakteņu ieguves atļauju un kompensēt pašvaldībai pieaicinātā sertificētā vērtētāja 
atlīdzības summu 400,00 EUR apmērā, ieskaitot tās Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas 
Nr.90000024205, kontā: LV87UNLA0009013130793.